
,,Je to splněný sen, který jsem ani nevěděl, že mám.”

Napsal uživatel František Zeman
Neděle, 01 Říjen 2023 20:00

  Poděkoval František Zeman příznivcům na svém koncertě k oslavě jeho 50. narozenin.  

Interpret František Zeman, který proráží se svým prvním albem Otevřená srdce, uspořádal při
příležitosti oslavy svých 50. narozenin koncert v pátek 23. září v Malostranské besedě. Na
koncertě nechyběla Iva Pazderková, která toto album pokřtila již na jaře. Pozvaní se dočkali
odehrání kompletního alba včetně nejúspěšnější písně ze stejnojmeného alba 
Otevřená srdce
, která aktuálně na YouTube přesáhla 350 000 shlédnutí. Kromě již vydaných písní z alba
zaznělo také několik nových, na kterých kapela intenzivně pracuje, opět pod produkcí Dalibora
Cidlinského ml., ve spolupráci se známými českými hudebníky jako je kytarista Josef Štěpánek,
Jan Cidlinský nebo Michal Walter. Celou kapelu doplňovali tentorkát i back vokalisté, což
přispělo k příjemné atmosféře v Malostranské besedě.

  

Nechybělo ani obohacení programu o stand-up vystoupení Ivy Pazderkové doplněné na závěr
živým jukeboxem V
aškem Tobrmanem
. Ta si stejně jako při křtu alba též zazpívala a společně s koncertem Františka Zemana tak
dotvořila jedinečně pohodovou atmosféru celého večera.

  

 1 / 1


